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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: _Hlk182219636][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Павел Томашевски од Скопје, ул.11 Октомври бр.23А-2/4 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Лила Коџоман од Скопје со живеалиште на  Живко Чинго бр.5 преку полномошник Адвокат Емил Гашев,  засновано на извршната исправа ОДУ бр.100/20 од 17.12.2020 година на Нотар Невенка Зојчевска Вучидолова, против должниците Друштво за консалтинг,градежништво и финансирање Р-ГРОУПФИНАНСИНГ ИНВЕСТМЕНТ ДООЕЛ Скопје од Скопје со ЕДБ 4030008038083 и ЕМБС 6383629 и седиште на Мирче Ацев бр.117 /3-18, и Ранко Цветковиќ од Скопје со и живеалиште на ул. Антоние Грубишиќ бр.2/1-17 Центар, за спроведување на извршување на ден 11.11.2024 година го составува следниот:        									
З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)
	
	СЕ ОПРЕДЕЛУВА  ПРВА продажба со усно  јавно наддавање на подвижни предмети УГОСТИТЕЛСКА ОПРЕМА во сопственост на Друштво за консалтинг,градежништво и финансирање Р-ГРОУПФИНАНСИНГ ИНВЕСТМЕНТ ДООЕЛ Скопје,  согласно одредбите од членот 109 став 4 од ЗИ со оглед на фактот дека станува збор за 110 различни видови на предмети спецификацијата на ваквите предметите кои се предмет на продажба е достапна во канцеларијата на Извршителот Павел Томашевски од Скопје со седиште на ул.11 Октомври бр.23А-2/4.
Вредноста на подвижните предмети СЕ УТВРДУВА на вкупен износ од 3.346.800,00 денари (или 54.420 е, усвоено за 1 е=61,50 денари) како почетна вредност за продажба на предметите,(поединечно за секој предмет во постоечката спецификација), која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.
	Предметите се оптоварени со следните товари: засновано заложно право врз основа на записник за попис и процена на подвижни предмети (врз основа на членовите 103, 104 и 105 од Законот за извршување) И.бр.894/2024 од 11.06.2024 година на  Извршител Павел Томашевски од Скопје

Продажбата ќе се одржи на ден 28.11.2024 година во 12:00 часот во просториите на Извршител Павел Томашевски со седиште на ул.11 Октомври бр.23А-2/4 Скопје. На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои 1 ден претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност на подвижните предмети. Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со бр. 250015000107465 која се води кај Шпаркасе Банка АД Скопје и даночен број 5032010500297, повикување на број И.бр.894/2024 еден ден пред закажаната усна јавна продажба.

	Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија и електронски на веб страната на комората на Извршители на РСМ. Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат кај доверителот Лила Коџоман од Скопје, на адреса Живко Чинго бр.5.
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.							          						
                                                                                                                                 И З В Р Ш И Т Е Л
	[bookmark: OIzvIme]Павел Томашевски


                                                                                                  

                                                                                                                                                                                                                                                   1
image1.emf

